Приложение 7 к  Временному Порядку выдачи разрешений на выполнение работ повышенной опасности (пункт 6.2)

                                        Председателю Гортехнадзора ДНР

                                            ____________________________
                                                                                                                       (инициалы и фамилия)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата разрешения

Прошу выдать дубликат разрешения от «___» ______________ 20__ г.  № ______________ на выполнение работ повышенной опасности

_____________________________________________________________________________
(указать причину выдачи дубликата)
_____________________________________________________________________________

Сведения о работодателе:_______________________________________________________
                                                                                      (для юридического лица: наименование юридического лица,
_____________________________________________________________________________
место его государственной регистрации, идентификационный код юридического лица,
_____________________________________________________________________________
код вида деятельности,
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя и отчество руководителя;
_____________________________________________________________________________
для физического лица - предпринимателя: фамилия, имя и отчество,
_____________________________________________________________________________
серия и номер паспорта, кем и когда выдан, место жительства,
_____________________________________________________________________________
номер учетной карточки налогоплательщика)
_____________________________________________________________________________
номер телефона, телефакса, адрес электронной почты

Приложение: 1. Объяснительная записка о факте утраты или повреждения разрешения.
[bookmark: _GoBack]2. Оригинал (дубликат) поврежденного разрешения от«___» ____ 20___ г. № ____ на ___ л.

________________                                     _______________________________
          (подпись)                                                                          (инициалы и фамилия)

М.П.

«____» __________ 20____ г.

   Примечание. Физическое лицо - предприниматель проставляет печать при ее наличии.